



Prezydent Miasta Tarnowa

Uprzejmie informuję, że na L sesji Rady Miejskiej 24 czerwca 2021 r. w punkcie „Zapytania i interpelacje radnych oraz oświadczenia i wolne wnioski” radny **Marek Ciesielczyk** zgłosił następujące zapytania (zapis fragmentów wypowiedzi radnego):

- 1) *Pewne twierdzenia są niepodważalne, np. to, że budownictwo jest kołem zamachowym gospodarki. Z tym nikt nie będzie dyskutował oprócz zapewne jednej osoby w Tarnowie, tj. Pana Prezydenta Romana Ciepieli, który od 2-3 lat można powiedzieć, że blokuje budownictwo mieszkaniowe, blokuje inicjatywę, z którą wyszła Tarnowska Spółdzielnia Mieszkaniowa już dawno, dawno temu zgłaszając dwa konkretne tereny, dwie działki, o których Pan Prezydent doskonale wie - przy założeniu, że zostanie zmieniony plan. W innych przypadkach, jak twierdzi Spółdzielnia, plan ulega dość szybkiej zmianie jak tego wymaga sytuacja, natomiast w tym przypadku, jak mówię, od 2-3 lat są problemy. Skoro Spółdzielnia Mieszkaniowa doszła do wniosku, że będą nabywcy czy też lokatorzy to chyba wie co robi, bo nie inwestowałyby pieniędzy w coś co nie ma sensu. Jak powiedziałem, budownictwo jest istotną częścią gospodarki, a w Tarnowie przydałoby nam się na pewno więcej mieszkań - zwłaszcza na korzystnych warunkach, bo z tego co mi wiadomo, te mieszkania byłyby względnie tanie. W związku z tym moje pytanie: czy Prezydent Roman Ciepiela będzie w dalszym ciągu blokował tę inicjatywę Tarnowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej? A jeżeli ją blokuje to dlaczego, bo nie przekonują mnie te twierdzenia czy też Spółdzielnia też nie przekonują, że to jest sprawa długoterminowa, bo chodzi o zmianę planu.*
- 2) *Mam jeszcze takie pytanie związane z odpowiedzią, którą nawiasem mówiąc dzisiaj otrzymałem (bardzo dziwny zwyczaj - Prezydent odpowiada w dniu sesji). Chodzi o to słynne skrzyżowanie Krakowska-Dworcowa oraz akt notarialny sprzedaży tego gruntu przy dworcu PKS. Proszę o pisemną informację, czy zgodnie z prawem istnieje w Tarnowie skrzyżowanie dróg publicznych Dworcowej i Krakowskiej oraz proszę o pisemną informację, czy znajdują się tam przejścia dla pieszych, które przebiegają po działkach prywatnych numer 29/14 obręb 251, na których znajduje się publiczna sygnalizacja świetlna służąca do obsługi ruchu drogowego dla pojazdów i uczestników ruchu drogowego, podziemna sieć drogowa i inne składniki pasa dróg publicznych. Proszę także o kopię zatwierdzonej decyzji organizacji ruchu dopuszczającej przejścia dla pieszych na tych działkach prywatnych.*